



Ympäristölautakunta
Helsinginkatu 24
PL 500
00099 Helsingin kaupunki

Asia: Helsyn lausunto Roosinmäen luonnonsuojelualan perustamisesitykseen sekä hoito- ja käyttösuunnitelmaan

Helsingin luonnonsuojeluyhdistys kiittää suunnitelmasta perustaa Roosinmäen luonnonsuojelualue sekä mahdollisuudesta lausua mielipide asiasta. Roosinmäen luonnonsuojelualue on erittäin perusteltu; sitä pienemmistäkin syistä luonnonsuojelualueita on syytä perustaa. Perustamisselvitys on asiaankuuluvan perusteellinen. Hoito- ja käyttösuunnitelma on myös hyvä ja pyrkii kiitettävästi turvaamaan alueen harvinaisen kallioketokasviston. Metsäisillä alueilla on kuitenkin vältettävä turhaa puiden poistoa, etenkin reunoilla. On myös syytä tutkia, onko puiden juurien ohutta maaperää sitova ominaisuus tärkeä ketokasveillekin ja onko jonkinlainen puiden antama varjo kuumina kesäpäivinä niille myös osittain eduksi, eikä vain pelkästään haitaksi.

Vieraslajien poistaminen ja niiden leviämisen ehkäisy on tärkeä osa alueen ennallistamishoitoa. Etenkin aggressiivisesti leviävät vieraslajit on syytä pitää kurissa. Hoito- ja käyttösuunnitelmassa aivan oikein kannetaankin huolta piha- ja puutarhajätteiden aiheuttamasta uhkasta alueen luonnolle.

Rauhoitusmääräyksissä huomiota herättää se, ettei selkärangattomien eläinten tappamista kielletä kuten selkärankaisten tappamista. Ainahan on mahdollista, että alueelta löytyy esimerkiksi jokin harvinainen kovakuoriainen ja myös tämän lajin tulisi saada nauttia luonnonsuojelualueen suomasta turvasta.

Roosinmäki täyttää luonnonsuojelualueen kriteerit mennessä tullen. Helsingin luonnonsuojeluyhdistys kuitenkin toivoo, että luontoarvoja vaalittaisiin ja esimerkiksi piha- ja puutarhajätteiden poiskuljetuksesta huolehdittaisiin sekä luontoa turvattaisiin varovaisin, luonnonsuojeluun tähtäävin hoitomenetelmin muuallakin kuin suojelualueilla tai harvinaisten eliöiden esiintymisalueilla. Myös tavanomainen kaupunkiluonto tulee turvata.

Helsingissä 28.4.2009

Kati Vierikko
Puheenjohtaja

Markus Seppälä
Sihteeri